
DODATEK č.3  
k Veřejnoprávní smlouvě  

o podpoře rozvoje sportu ve městě Písku umožněním bezplatného 
užívání sportoviště Zimního stadionu osobě organizující 

sportovní činnost ve městě Písku s  názvem IHC Písek z.s.  
 

Článek I .  
 
Město Písek, 
sídlem Velké náměstí 114, Vnitřní Město, 397 19 Písek, 
zastoupené starostou města JUDr. Ing. Michalem Čapkem,  
IČO: 002 49 998,  
DIČ: CZ00249998,  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-127271/0100,  
(dále jen „vlastník“) na straně jedné 
  
a 
IHC Písek z.s., 
sídlem Na Výstavišti 493, 397 01 Písek, 
zastoupený předsedou klubu Mgr. Lukášem Trambou, 
IČO: 438 52 599 
DIČ: CZ 43852599 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Písek, č. účtu 107-5427360227/0100, 
(dále jen „sportovní klub“) na straně druhé 
 
za účasti 
Městské služby Písek s.r.o., 
sídlem Pražská 372, Pražské Předměstí, 397 01 Písek,  
IČO: 260 16 541, 
DIČ: CZ26016541, 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
9188, 
bankovní účet:  Komerční banka a.s., č. účtu: 78-0309690257/0100, 
zastoupené jednatelem společnosti panem Josefem Hrádkem  
(dále jen „správce sportovního areálu“ nebo jen „správce“) na straně třetí 
 

Článek II .  
 
 Tímto dodatkem se v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 23/23 ze dne 
26.01.2023 upravuje Veřejnoprávní smlouva o podpoře rozvoje sportu ve městě Písku 
umožněním bezplatného užívání sportoviště Zimního stadionu osobě organizující sportovní 
činnost ve městě Písku s názvem IHC Písek z.s. 
 

 
 
 

Článek III .  
 
 Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na ukončení soutěží dorosteneckého a 
juniorského týmu v roce 2023 až k 22.4.2023, bude pro rok 2023 změněn čl. 2.4. v bodě b1) 
Veřejnoprávní smlouvy o podpoře rozvoje sportu ve městě Písku umožněním bezplatného 
užívání sportoviště Zimního stadionu osobě organizující sportovní činnost ve městě Písku 
s názvem IHC Písek z.s. takto:: 



 

2.4. Vlastník a správce poskytují k bezplatnému užívání sportovnímu klubu: 

a) nebytové prostory pod vlastním uzamčením ledové plochy zimního stadionu, včetně inventáře, jak 
vyznačeny a inventář uveden v příloze č. 1 této smlouvy, a to na dobu trvání závazků z této smlouvy. 
Sportovní klub je oprávněn tyto prostory opatřit svým zámkem a klíči, 1 klíč odevzdá správci pro případ 
havárie. Právo na bezplatné užívání zahrnuje i právo na bezplatné dodávky médií včetně teplé vody pro 
tyto nebytové prostory v rozsahu přiměřeném obvyklému užívání. 

b) sportoviště zimního stadionu (ledové plochy) od 1.8.daného roku do 30.3. roku následného, denně 
od 6.00 – 20.00 hod., v případě, že nebude ledová plocha v tomto čase obsazena IHC, má možnost 
ledovou plochu pronajmout správce. Toto proběhne na základě rozpisu ledové plochy. Přednostní právo 
před IHC i správcem, při obsazení ledové plochy, má majitel objektu. 

. b 1) sportoviště zimního stadionu (ledové plochy) od 31.03.2023 do 23.04.2023 a dále od 23.7.2023 
– 31.7.2023 a to vždy denně od 6.00 – 20.00 hod.. V případě, že nebude ledová plocha v tomto čase 
obsazena IHC, má možnost IHC ledovou plochu pronajmout s tím, že cena naúčtovaná za tento 
pronájem bude ve výši dle aktuálního ceníku a bude celá převedena na účet města Písku, který je uveden 
v záhlaví Dodatku č.3. 

 

(dále také i jen „bezplatný časový příděl“).  

V tomto bezplatném užívání je zahrnuto i právo na užívání společných NP šaten, ošetřovny a kanceláří 
uvedených v příloze č.1 této smlouvy, včetně bezplatné spotřeby médií při tomto užívání v rozsahu 
přiměřeném obvyklému užívání, v případě organizace turnajů či zápasů je v tomto bezplatném užívání 
zahrnuto i bezplatné užívání hráči či týmy, které nejsou členy ani součástí sportovního klubu, pokud 
nejde o profesionální týmy či sportovce jak uvedeno ve čl.IV. této smlouvy, 

ba) z tohoto bezplatného časového přídělu je povinen sportovní klub vyčlenit na veřejné bruslení 
minimálně 3 časové jednotky měsíčně a umožnit správci, aby toto veřejné bruslení zajistil a uspořádal, 

bb) z tohoto bezplatného časového přídělu je povinen sportovní klub vyčlenit čas pro bruslení škol o 
minimálním rozsahu 4 hodiny denně pro bruslení škol se sídlem v Písku, pokud je o bruslení škol 
v daném týdnu ze strany škol zájem, sportovní klub je za toto bruslení oprávněn vybírat na svůj účet 
příspěvek na mzdy trenérů vedoucích bruslařský výcvik žáků škol za každou bruslící osobu při jednom 
bruslení částku 30,- Kč 

bc) z tohoto bezplatného časového přídělu může sportovní klub poskytnout dle své úvahy a provozních 
možností bezplatně čas pro bruslení v rámci sportovní přípravy kterémukoli jinému sportovnímu oddílu 
se sídlem v Písku 

bd) pokud sportovní klub neobsadí v určitém rozsahu bezplatný časový příděl ani sám užíváním svými 
oddíly a sportovci a družstvy ani způsobem dle ba), bb) či bc) ani cizími uživateli dle pravidel uvedených 
ve čl. III. přenechá možnost přidělení užívání sportoviště v čase bezplatného časového přídělu správci, 
který tento volný čas obsadí zájemci dle své úvahy a naúčtuje takto určeným uživatelům cenu za užívání 
dle aktuálního ceníku. 

c) prostory sportovního zařízení nebo jeho částí k umístění reklamy objednatelů (inzerentů), 
zajištěné sportovním klubem za podmínky, že je takové umístění právně a technicky možné.  Sportovní 
klub si v těchto případech smí ponechat veškeré příjmy z takovéto reklamy. Náklady na pořízení 
reklamních poutačů apod. nese sportovní klub. Správce stanoví podmínky instalace reklamy. Sportovní 
klub nesmí umožnit, aby konečným příjemcem příjmů z této reklamy byl někdo jiný, než sportovní klub 
sám.  

d) tribuny sportovního zařízení k pořádání veřejně přístupných sportovních zápasů, turnajů apod. Při 
veřejně přístupných zápasech, turnajích apod. pořádaných sportovním klubem smí vybírat od 
návštěvníků či diváků vstupné na svůj účet dle svého uvážení včetně prodeje permanentních vstupenek 
na zápasy a dle svého uvážení od účastníků sportovních zápasů vybírat na svůj účet i startovné apod. 



 
 

 
 

Článek IV.  
 
Ostatní ustanovení Veřejnoprávní smlouva o podpoře rozvoje sportu ve městě Písku 
umožněním bezplatného užívání sportoviště Zimního stadionu osobě organizující sportovní 
činnost ve městě Písku s názvem IHC Písek z.s. zůstávají v platnosti. 
 Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tento dodatek smlouvy bude podléhat 
zveřejnění v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění smlouvy 
vlastník.   

S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v 
souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, vlastník nakládá dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Vlastník dále činí, v souladu  
s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím 
Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.mesto-pisek.cz. 
 
V Písku dne 09.02.2023 
 
 
 
 
 
 
Za vlastníka:      Za sportovní klub: 
 
 
 
…………………………………………   …………………………………………… 
JUDr.Ing. Michal Čapek – starosta města Písek  Mgr. Lukáš Tramba – za IHC Písek z.s.        
 
 
 
 
 
 
 
                                                         ………………………………………..  
                                                          Za správce Městské služby Písek s.r.o. 
                                                          Josef Hrádek - jednatel společnost 

http://www.mesto-pisek.cz/

